segunda-feira, 9 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00239 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregao Presencial

End.: Avenida Ferreira Bandeira, prédio do INSS, 2º andar, Centro, Santo Amaro / BA. CEP: 44.200-000

TEL (75) 3241-8629/8616, E-mail: copel.pmsa@gmail.com, Site: www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br

  Estado da Bahia

 Prefeitura Municipal de Santo Amaro

 Secretaria de Administração - (COPEL)

PREGÃO PRESENCIAL N° 015/12

AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AOS ALUNOS DA REDE

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ATENDENDO AOS PROGRAMAS DE

ALIMENTAÇÃO COMO: PNAEC; PNAEF; PNAEEJA; TOPA; PNAE E MAIS

EDUCAÇÃO CONFORME ESPECIFICAÇÃO CONSTANTE NO ANEXO I AO

EDITAL CONVOCATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2012.

A Prefeitura Municipal de Santo Amaro, através do Pregoeiro Oficial, torna público o

resultado da referida licitação realizada no dia 07 de março de 2012, Informamos que a

referida licitação citada acima deu Fracassada, por motivo das empresas vencedoras dos

lotes não apresentarem ficha técnica e amostra dos alimentos, conforme instrumento

convocatório “EDITAL” no item 12.3.

Santo Amaro - Bahia, 09 de abril de 2012.

Jailton João dos Santos

Pregoeiro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

695D52A03855F38102566599DD134BDE